
 

 

 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA  

 
VISTA: la L. 9 maggio 1989 n. 168 “Istituzione del Ministero dell'Università e della ricerca scientifica e 

tecnologica” e in particolare il TITOLO II - Autonomia delle università e degli enti di ricerca, l’art. 6 

“Autonomia delle Università” commi 1 e 2 e l’art. 7 “Autonomia finanziaria e contabile delle Università”; 

 

VISTA: la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle Università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 

sistema universitario”; 

VISTO: il Codice Etico della comunità universitaria pisana   emanato con D.R. n. 9699 del 25 luglio 2011; 

 

VISTO: lo Statuto dell’Università di Pisa approvato con D.R. n. 2711 del 27 febbraio 2012, pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale n. 55 del 6 marzo 2012 ed entrato in vigore il 21 marzo 2012; 

VISTO: il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D.R. n. 

13745 dell’8 ottobre 2008; 

 

VISTO: il P.U. n. 25 del 10-04-2014, con il quale è stato emanato il bando per il conferimento di un 

incarico di prestazione occasionale, finalizzato alla realizzazione del progetto “Migrazione sul 

nuovo sito del Corso di Laurea in Matematica delle informazioni riguardanti l’orientamento, i test 

d’ingresso, gli OFA e le attività di recupero; riorganizzazione e aggiornamento del materiale 

descritto”, in particolare l’art. 5, comma 1 (composizione della commissione giudicatrice); 

 

VISTO: lo scambio di mail tra i membri della Commissione valutatrice, che hanno concordato di 

riunirsi il 6 Maggio p.v.; 

 

VISTA: la comunicazione inviata via mail il 04-05-2014, dal prof. Carlo Petronio, con la quale 

informa che, a causa di un infortunio, non potrà essere presente alla riunione di valutazione delle 

domande pervenute per il conferimento dell’incarico di cui sopra; 

   

RITENUTO: che la dott.ssa Beatrice Meini abbia i requisiti necessari per sostituire il prof. Petronio 

all’interno della commissione giudicatrice; 

 

SENTITI: i proff. Marco Abate e Andrea Bini; 

 

ACCERTATA: la necessità e l’urgenza;  
 

 

DISPONE 

 

di nominare, in sostituzione del prof. Carlo Petronio,  la dott.ssa Beatrice Meini quale membro della 

Commissione giudicatrice, nell’ambito del progetto “Migrazione sul nuovo sito del Corso di Laurea in 

 

DIPARTIMENTO 

DI 

MATEMATICA 
 

Largo B. Pontecorvo, 5 
I - 56127 – Pisa 

 

Tel. +39 050 2213223 
Fax +39 050 2213224 
Http://www.dm.unipi.it 

C.F.80003670504 
P.I. 00286820501 

  



Matematica delle informazioni riguardanti l’orientamento, i test d’ingresso, gli OFA e le attività di 

recupero; riorganizzazione e aggiornamento del materiale descritto”. 
 

Il presente avviso sarà reso pubblico, mediante affissione all’Albo dell'Ateneo e all’albo del 

Dipartimento di Matematica, e reso disponibile anche per via telematica sul web dell'Ateneo e della 

struttura suddetta. 

 

Il presente provvedimento sarà sottoposto all’approvazione nel prossimo Consiglio di Dipartimento 

                    

 

 Il Direttore 

                     Prof. Marco Abate 

 

 

 


